
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0022527/2017

CÓRDOBA, "1 2 MAR 2018
V I S T O :

El presente expediente de la Universidad Nacional de Córdoba, por
el cual el Secretario Administrativo solicita restructuración de Planta No
Docente; y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la transformación de cargos para avanzar en la
restructuración de la Planta Permanente No Docente, con el objetivo de
optimizar el funcionamiento de la misma;

Lo informado por el Área Personal, por la Secretaría de Gestión
Institucional, Dirección General de Personal y el Área de Gestión instutucional;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Modificar de la Planta de Personal No Docente de esta Unidad
Académica el agrupamiento de un (1) cargo categoría 7 del

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales a un (1) cargo
categoría 7 del Agrupamiento Administrativo.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos, gírense las presentes-actuaciones a la

Dirección General de Personal de la Universidad Nacioriaffle Qordoba.-

•7 Y**
!«g. DA*¡EL LAGO |2/£í

S£CR£TAHI(rf6ENERAL
«raí».!(fe Oaüssfwfo f(s!íssy to,,(^ jj I*-! a

e:
>-

.̂..4 f
-RESÜLUCION NP/j
Ivffil̂ so

4 1600
República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


